Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a  DMAE solicitação de  Caçamba de Lixo, Av Santos, Numero 700,

Esquina com a Rua Cincerro, Bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Este pedido se justifica devido à necessidade de instalar uma caçamba de lixo neste

local para o devido descarte de lixo.

Câmara Municipal de Uberlândia, 22 de outubro de 2024.

SÉRVIO TÚLIO
Vereador - PSDB

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

30
34

02
67

2/
15

63
7

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 S

ér
vi

o
T

úl
io

.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104594/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA